
É ::!.
l-a ñ" irista,2-1 de |o¡:lubre dr 20¿0,

RESOLUCION ¡J' 2C 13Ü9

ACTA 025/2020

VISTO: que por expediente 2020-81-1290-00353 present¿n wra solicitud solicitando
semdforos para cruce de Ruta interbalnearia y calle Independencia en Balneario Sa¡r Luis

CONSIDERANDO: f) que es una solicitud con respecto a alto riesgo de accidentes de
t¿nsito y p¡óximo a una nueva temporada estival , fo¡mulada por difercntes Intituciones de la zona
II) que el Concejo Muriicipal La Floresta manifiesta estar €t su totalidad de acuerdo.

ATENTO: a 1o precedenteúente expuesto y a la nonnativa vigente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA TLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 4/4 afirmativo el apoyo de inciativa y solicitud fo¡mulada ante Ministerio de
Transporte y Ohas Püblicas ,relacionado a la preoaupación de los vecinos de Balneario Sarr
Luis
ID Notifiquese a Gestionante
IIf) Comuniquese a Sr Intenedente de Ca¡elones
I1) Comuníquese a Secrcta¡ía de Desa.rrollo Local y Pafiicipación.
V ) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio La Floresta

Tamás Bet¡-.tú 370 - Canelones, Uruguoy Tel: (+598) 1828 www.imcanelones.gub.uy


